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Årsmelding 2010 
 

Styre i 2010 har vart: 
 Formann:  Taisto Erkinharju 
Sekretær:   Jan Tommy K Skår 
Kasserar:  Atle Helland 
Styreml:   Jan Erik Nordhus 
    ”            Ole-Håvard Eide 
Valgnemda:   Rolf Dahle 
 ”            Thomas Sjo 

 
Året 2010 har vert eit ganske aktivt år i Kvinnherad Buejegerklubb bl.a årmøte med 
klubbmesterskap innedørs 28.02.2010etc. 
 

 Klubbmesterskap innendørs Herrer Senior  combound  ble vunnet av Jan Erik Norhus , 
recurve/traditionel kl. ble vunnet av Hans Dieter Gertz.  
 Damer senior combound ble vunnet av Elin Rød Erkinharju og Junior combound Ole Sæbø. 
Totalt 16 deltakere. 
 

 IBEB (buejegerkurs ble arrangert 25-27.06.2010 i Tveitedalen. Totalt var det 10 personer 
som deltok,7 av disse ble ferdig eksaminert og tre måtte tar skyteprøve seinere. 
 Instruktører var Jan Sivert Haugli fra Bærum og Aun Egil Vikøren fra Ulvik.  
 

 3D utendørstevne med innlagt klubbmesterskap ble arrangert lørd. 03.07.2010 i 
Handelandsdalen på 16 mål.  
Vi startet skyting fra bommen  i Handeland og avslutet i Feto hvor vi hadde grilling, sosialt 
samvær og moro-skyting. 
Totalt 18 skyttere deltok.  
Vi hadde 3 gjester fra Ulvik som deltok.  
Klubbmester i herrer senior combound ble Jan Erik Norhus, herrer senior tradiotionel ble 
vunnet av Ove Erdal fra Ulvik, junior combound ble vunnet av Olve Vaage Erdal fra Ulvik.   
 

Vi harhatt skyttere i Hønefoss hvor Hringariki-veiden skyting arrangert av Hønefoss 
Bueskytterklubb 12 juni ble vunnet av Bjørn Terje Sæbø og nr to var Jan Erik Nordhus.  
Dagen etterpå var det Årsmøteskyting arrangert av Norges Buejegerforbundet og reknest som 
uoffisiell Norgesmesterskap for buejegare.  
Denne ble vunnet av Jan Erik Norhus, Bjørn Terje Sæbæ (vinner 2009) ble nr 6 og Taisto 
Erkinharju nr.14.  
 

Vi deltok og på enit3D stevne i Ulvik 19-20 juni 2010. Der ble det 3 dobbelt til Kvinnherad 
Buejegerklubb. Jan Erik Norhus nr.1, Bjørn Terje Sæbø nr.2 og  Atle Helland nr.3  
 

Det har vart  2 st.styremøter med innlagt medlemsmøter.Det har ikke vert noen større saker å 
ta opp så det har ikke vert behov før større møtevirsomhet.  
 

Vi har og hatt en del personer som har vart ute og jaktet med bue i Afrika. Bjørn Terje Sæbø 
og Jan Erik Norhus hadde vel en container med trofeer hjem fra turen. 



 

 Vi hadde to treninger i uken  innendørs i meste  parten av vinter og på våren/sommer har vi 
skote ute på grusbanen i Rudlen  og i område rundt om hvor vi har og fått disponere 
garderobe-bygget til lagring av skive- og 3D material.  
Totalt hadde vi 26 medlemmer i årskiftet 2020-2011. 
 
 
 
 
For Styre 
Taisto Erkinharju 
   

 
 


